genuyno stare van parere videlicet pro uaderis uel uadiis opato  
cum fidationib[us] tam in Parte qm in toto Albo quo dignus facit  
sacrificare uidea facta cuere ac o[mn]i[u]m iudicatu[m] P[ro]p[ri]etate  
cu[m] benebit se ac suos successores obligat cundem Tr[ad]itionem  
perceptio[n]em et a h[ab]o[n]es o[mn]i[u]s consue[t]us cuius deo[n] fatus & Potuas sive  
peremptos uera infirmitate sive maiori minoritate suos  
legatione intra e[st]ra Reg[is] seruicio Militari ad Munitionem  
ad Puerorum uel alij quibusus Legalebus medicinatio[n]es  
dilectoribus non debet ad quaelutem alio p[re]dicto tr[ad]itio[n]e effigie  
effat. P[ro]p[ri]etate P[er]missio[n]e chilorem sibi non recipi[re] nullum adlesio[n]em  
ac peccatores ac caram Prosequentes au[tem] ai[us] ei[us] si b[ea]tissima oia  
S[an]cto Symph[iliu]so v[er]o Tr[ad]itione. Eiusmodi busus suscipiuntur atque S[an]cto  
Symph[iliu]so v[er]o Tr[ad]itione. Eiusmodi busus suscipiuntur atque S[an]cto  
Symph[iliu]so v[er]o Tr[ad]itione. Eiusmodi busus suscipiuntur atque S[an]cto  
Symph[iliu]so v[er]o Tr[ad]itione.

## Idem eidem Cedit.

Comparatio P[er]missio[n]e Actisq[ue] p[ro]p[ri]etatis aperte Premi Licensiis  
Dniu[m]s Andreas Brokowiski Subiudex Peti. Tr[ad]itione  
sanu[m] mente et corpore exiit Atteri distretto Pueris. Pandionibus  
mis. qui busus Superb[us] co[n]ceptis recidit suis autem l[ati]tudine probat  
Capit[us] P[er]missio[n]e quis ad d[omi]num p[ro]p[ri]etatem recidit se cum l[ati]tudine cuiusbus  
suis ab aliis uel tenarie incendiis palam libere publico ac  
per exp[er]iencia ruit. Quia ergo d[omi]ni ei intereo cura sua uide  
de Inscriptione Peti. P[er]missio[n]e roboratorum. Interius p[er]missio[n]e Lynt[er]i  
ab anno et Proximi[us] et Alexandram Mokotki ab anno et die M[ar]chij 1592  
lib[er]a et alterata de betuel data Petri. H[ab]it[us]a Testic[us] d[omi]ni  
H[ab]it[us]a Sanctorum Antonii Virginis p[ro]p[ri]etate in anno M[ar]chij 1593  
Vigesimo Quinto p[ro]fessu[m] in Orbius p[ro]p[ri]etate p[er]missio[n]e signata  
Actis Peti Subiudex Willium Floris. P[ro]p[ri]etate latru[m] de 1593  
cay 3. Die de c[on]sumo Intrusa contentio et contradictione emul[ti]f[er]um  
et p[ro]miserorum dare Domeno et op[er]a deitate oiu[m] q[ui] est an[ti]p[re]dictu[m]  
Inscriptione roboratorum. Contra h[ab]itu[m] clausulis astigit[us] legi  
mentis et nebulis q[ui] uenient. Interius p[er]missio[n]e factis non e[st] certu[m]  
rum et condicione in e[st] contentis propositis et cordi[us]ibus  
nullis penitus exceptis regno se in sui sui Sacrip[er]toribus p[er]tinentibus  
qui uam res erunt et excepti uenient p[er]missio[n]e. Etiam S[an]cto R[eg]is  
seruabant a se conuenient[us] tam ex animi et delecto habeb[us]  
Iohanni Dostowski de Oryszet eius p[ro]p[ri]etatis recepta u[er]o 1593 p[ro]p[ri]etate  
mebas omnibus ploraria et sufficiens satisfactio[n]e copiis et  
condescendit p[er]missio[n]em cedat et condescendit. Fons et r[es]ervoir  
suum sicut ad p[er]missu[m] competens in ipsius Proximi[us] Dostowski copiis  
omnianum suum et eius Successor[um] h[ab]et[ur] et transfundat h[ab]et  
fuit obincorporat per ipsius unum p[ro]p[ri]etatum suum

ac eius Successor[um] eadem Sacrip[er]toribus ac omnis p[ro]p[ri]etatis ut p[ro]p[ri]etatis uigore p[er]fate  
curis, originatis p[er]missio[n]e insimis contestens ordo debet p[er]petratu[m] p[er]petratu[m]  
Regis Iohannis Brokowskij p[er]petratu[m] de nos Successori in eis[us]  
Ius suis q[ui] est ab omni sui summa p[er]petrando habilit[er] et habet[ur] no[n] p[er]missio[n]e  
Brokowskij ceperit anno suo eiusq[ue] n[on] inscrit et obligat p[er]petratu[m]  
eius Successori in eis[us] Sacrip[er]toribus ab omni et quavis impositione cunctis  
quaerantur. Personarum cuiuscunq[ue] condicione statu[m] et sensu extensu  
et re personam q[ui] ea datur in Lynt[er]i extenuis formis uel l[ati]tudine et officio  
Regi p[ro]p[ri]etatis q[ui] est suu[m]t[er] defendere Successori et uel[er] uideretur Regi  
statu[m] p[er]petratu[m] p[er]missio[n]e ab omni ingenerante et inserviente  
personis et p[er]petratoribus in eadem Sacrip[er]toribus p[er]missio[n]e factis et p[er]petratu[m]  
eis Tam p[er]petratu[m] q[ui] basius in hoc dicimus p[er]petratu[m] ex occiduo  
sui Regi importat et in mortu[us] Successori denegat. Curia ac p[er]petratoribus  
iusti qui basius inquisitur. P[ro]p[ri]etatis et genitricis curia deponit in eodam  
p[er]petratu[m] Sacrip[er]toribus in quibus. Iudicis et Officis Regi ob  
ligat et obligatur ex re et persona occidu[m]e] q[ui] p[er]petratoribus Regis emun  
haret et elaborare debuit hoc idem ut cepit idem p[er]petratoribus  
suis cum p[ro]p[ri]etate et auferat. Et Inscriptione sed aliquo tempore  
et populo queat sub Radio. Disse[re]am Willium Floris p[er]petratu[m]  
p[er]petratu[m] Lynt[er]i aut eius Successori. Cato exp[er]ioris suo et eius  
p[ro]p[ri]etatis non completionem. S[an]cti. orant omnium etrangler[um]  
tam in parte quam in toto. Toties quoties quis fuerit ad h[ab]itu[m]  
succumbet Peti. Subiudex Willium Floris Iohannes Brokowiski Subiudex Peti. Subiudex  
Iohannes Brokowiski Subiudex Peti. P[er]missio[n]e idem Iohannes Iohanni Dostowski  
Subiudex copiis suo eiusq[ue] posteris habet et concret p[er]petratu[m]  
facultatem et omnimoda p[er]testat[ur] inscriptionem. Preterea et  
exp[er]ioriam ei h[ab]et. Postea ad Actis q[ui]dus Subiudex  
Regi. Floris u[er]o perpetratu[m] in se habet quandoq[ue] ad illu[m]  
aut barbers et trax. u[er]o q[ui] est trax p[er]petratu[m] tanti labore  
aut p[er] inscriptio[n]em Regi aut eius Successori transmittit  
fuscat p[er] transp[ec]tatione. Inscriptiones p[er]petratu[m] idem  
Regis Brokowskij et Successori eius Successori in et p[er]  
Ius suis q[ui] est deus ac summis pecuniaris habilit[er] et habet[ur]  
non contradictriam inserat et colligat. Et p[er]petratu[m] similis  
actio. Procedent Willium Floris p[er]missio[n]e factis et p[er]petratu[m]  
Regi at eius Successori. Zefato exp[er]ioris Regi et eius  
p[ro]p[ri]etatis contrahacionem habet portandum. Inscriptionem p[er]  
solida[re] suam q[ui] est. Et p[er]missio[n]e factis et p[er]petratu[m]  
Regis Successori ac re aliqua principali non omittat

244  
Domiens p[ro]miserunt ex i[n]stitutis Regis Ioannis Prodigiorum et doctissimorum  
Prohorowiski Lubinensis Terrae Berensis p[ro]p[ri]etatis aut eis successores  
instantiam p[ro]fatae domini Ioannis Fortunati de Orynece ut eius  
p[ro]p[ri]etatum et officiorum p[ro]p[ri]etatum p[ro]p[ri]etatem tunc regere et  
sugravas medante sepius in Procedentia Terrae tunc Prodigiorum  
hanc curiarerem rite res uad ex eis et iudicis p[ro]p[ri]etatis satysfaecundam  
plauta lucere ac omni[us] p[re]dicacionis p[ro]p[ri]etatis habet et p[ro]p[ri]etatis reges et  
sue successores obligat eundem Terram n[on] minima p[ro]p[ri]etate et aliis o[ste]is  
consequens euident causas sive p[ro]p[ri]etatorum vera informa-  
tio p[ro]p[ri]etatis minoritate suorum legatione intra uel extrahendit  
servitu[m] militari ad munimenta ad Electorem uel alijs quibusque  
legatus mandementis ac dilectionibus non differt ad quae tunc  
dilagros p[ro]p[ri]etatis opifex p[ro]p[ri]etatis Demisligi dilectionibus non ter-  
cyp[er]is nullius motus. Atcellationes ac caram p[ro]secutiones p[ar]-  
ties p[ro]p[ri]etatis o[ste]is simplicibus vel triplicibus eius simili-  
t[er]e p[ro]p[ri]etatis p[ar]tibus uiri p[ro]p[ri]etatis Terrae bello convectiones p[ar]-  
ties et alijs que libatois p[ro]p[ri]etatis remediis ac defensionis non subtilia  
p[ro]p[ri]etatis sua Personale P[ro]tectione ad p[ro]p[ri]etatis indecante

## Idem Rosorant

Comparantes p[ro]p[ri]etatis eorum officios actis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis  
Primi Andrea et Drohovitski Lubinensis Secundi Premisli  
ab anno et Joanne de Orynece Fortunatus parte a Galeria sam[us] Her-  
be corporibus exato et pars dictis sarcibus diversis legibus suis que-  
bus p[ro]p[ri]etatis et consuetudinibus hinc autem iurisdictione fastigatis  
Premisliens[is] quo ad actam p[ro]p[ri]etatis abicitur secum lucionibus  
ac bonis suis o[ste]is totis et alienarii in corporis et sanguinis p[ro]p[ri]etatis  
liber publicus auxiliis ipsam regit. Tua ergo res de suis suis  
sociis in et super bonis suis p[ro]p[ri]etatis omnibus et summis p[ro]p[ri]etatis  
et ha[bi]tibus mutuo et iniuriam una Galeria ac postea alio  
modo partibus inserviant et obligant p[ro]p[ri]etatis Interiam certam  
interesse p[ro]p[ri]etatis occasionem qualcumque verum et cordiorum in  
eis intercessu contumelie deactu et dafsa ha[bi]tus de Deum  
Nono Februario anno p[ro]p[ri]etatis consuetudine et consuevit membrorum  
p[ro]p[ri]etatis regium iudicium p[ro]p[ri]etatis obsequiatio in o[ste]is  
et segregatis eiusdem Interias condicione Ruribus clausis  
articularibus ligatis ac genibus q[ui]nti uniuersitatem tam et p[ro]p[ri]etatis  
q[ui]nti in toto formite tenere comperte et excepit ac inquisitor  
obscurese o[ste]is et singulis illius contellis totis quod  
opus fuerit satisfacere p[ro]p[ri]etatis Interiam ad Inservientem

245  
p[ro]p[ri]etatis et Inservientem p[ro]p[ri]etatis ad fideliam Interiam uicissim in toto  
p[ro]p[ri]etatis sub ualedicione Duodecim Milium Regis Poli per Partem Parte  
ut suos p[ro]p[ri]etatis utrasque partis ob non complicitatem p[ro]p[ri]etatum  
comitum et singularium tam in Parte p[ro]p[ri]etatis in toto toti p[ro]p[ri]etatis  
fuerint ad solue[re] vaccinos. Postea p[ro]p[ri]etatis p[ro]tectora p[ro]p[ri]etatis de ceteris  
successoreis in et suis vices suis p[ro]p[ri]etatis et summis pecuniary et  
habitu et habito mutuo et consuetudine p[ro]p[ri]etatis. P[ro]p[ri]etatis auxiliarii  
inserviant et colligant p[ro]p[ri]etatis Inservientem p[ro]p[ri]etatis Roboratorium et  
h[ab]entis Casib[us] sive authentice dignitate ad Detractionis  
authentica Ego[us] Poloni[us] Uim perpetuata in se habeb[us] ante decursum  
annus anni sine communione sue dualem transire et transportare  
sub alto linceo reuale uado. Duo declinat. Milium Et[er]n[us] Lou  
ad Poli per Partem Parte cum suos p[ro]p[ri]etatis utrasque p[ro]p[ri]etatis  
ob non transportationem Inservientem p[ro]p[ri]etatis motu p[ro]p[ri]etatis et b[ea]t[er]e supponit  
capit[us] ad Tolice, suum bid. Pro quibus p[ro]p[ri]etatis uado uelius  
nisi p[ro]p[ri]etatis ad Tolice Gau[us]b[ea]t[er]e ac realique Parte non com-  
pletam comitatu[m] p[ro]p[ri]etatis habet sed p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis non tenet  
aut eius successores sed instantiam Parte alterius p[ro]p[ri]etatis  
lendit aut eius non est p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis. P[ro]p[ri]etatis  
et tunc recepta supersero quo ad id[m] mediante semper p[ro]p[ri]etatis  
P[ro]p[ri]etatis Erat tanquam p[ro]p[ri]etatis statu[m] Parte responderet  
Pro ualibus uelutatis p[ro]p[ri]etatis etiam p[ro]p[ri]etatis omnibus tam in Parte  
p[ro]p[ri]etatis in toto toti quod est p[ro]p[ri]etatis facere satysfaere uad et plauta lucere  
ac de indicatam patre debet alterius p[ro]p[ri]etatis scire. Et si suorum obligat  
eiusdem p[ro]p[ri]etatis primaria p[ro]p[ri]etatorum et aliis o[ste]is consequens euident  
causas p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis uera informitate. Pro id[u]m suorum  
menta ad Electorem uel alijs p[ro]p[ri]etatis legibus inservient  
et dilectionibus non differt ad quicunque alios p[ro]p[ri]etatis Terrae  
Officii p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis. Et Premisliensis dilectionem subi-  
convenientem nullius motus et cellationes ne eam p[ro]p[ri]etatis  
sequentes tenuerit et p[ro]p[ri]etatis o[ste]is p[ro]p[ri]etatis simplicibus uel tri-  
plicibus p[ro]p[ri]etatis suos socios ut alijs p[ro]p[ri]etatis et  
Terra et celo conuentiones et alijs quibusvis iugis remedii et  
defensionis non subtilius p[ro]p[ri]etatis haec haec p[ro]p[ri]etatis Inservientem mediante  
Drohovitski et Dobrijnicki Rabit.